Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.11.2017г.                   № 68

О  согласовании  предложений

о перечне  передаваемого имущества,

предназначенного для решения вопросов

местного значения муниципальных

образований

           В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений  и дополнений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», решением Совета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области от 23.04.2015 г. № 87 «О наделении полномочиями»(с изменениями).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Раменское, передаваемого в собственность Сямженского муниципального района, предназначенного для  организации в границах поселения водоснабжения населения, согласно приложению.

 Глава  поселения                                                                 И.И.Калабашина
                                                                   Приложение  к постановлению администрации
                                                                   сельского поселения Раменское

                                                                   Сямженского муниципального района

                                                                    от  30.11.2017    № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

 сельского поселения  Раменское, передаваемого в собственность Сямженского муниципального района, предназначенного для организации в границах поселения водоснабжения населения

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью -   793,782   тыс.рублей

     по состоянию на 01.11.2017 года, в том числе:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Водопровод
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье

	протяженность

2 330 м кадастровый номер 35:13:0101006
	50,161

	2.
	Водонапорная башня
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21

	объем 25 куб.

кадастровый номер 35:13:0101006:455
	258,244

	3.
	Скважина
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21

	площадь

10,1 кв.м

кадастровый номер 35:13:0101006:456
	23,160

	4.
	Земельный участок

	Вологодская область, Сямженский район, Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21
	площадь

2 760 кв.м

кадастровый номер

35:13:0101006:421
	462,217

	           ИТОГО
	793,782